[bookmark: _GoBack]
Директору МБОУ НГО «СОШ № 10»
                                                                                           А.В. Елохину
                                                                                      От_______________________________
_______________________________
                                                                                            Проживающей по адресу:
                                                                                               ______________________________
заявление
Прошу выдать бесплатный проездной билет на основании Постановления Правительства Свердловской области от 30 августа 2005 года № 709-ПП и Постановления Главы Новолялинского городского округа от 2 марта 2012 года № 144 опекаемой (ому) мной_________________________________________________________________________.
Документы об опекунстве прилагаются.
Дата:  ___________________ года                                          Подпись: ________________

Директору МБОУ НГО «СОШ № 10»
                                                                                           А.В. Елохину
                                                                                      От_______________________________
_______________________________
                                                                                            Проживающей по адресу:
                                                                                               ______________________________
заявление
Прошу выдать бесплатный проездной билет на основании Постановления Правительства Свердловской области от 30 августа 2005 года № 709-ПП и Постановления Главы Новолялинского городского округа от 2 марта 2012 года № 144 опекаемой (ому) мной_________________________________________________________________________.
Документы об опекунстве прилагаются.
Дата:  ___________________ года                                          Подпись: ________________